POZZETTI TERMOMETRICI IN VETRO PYREX
   PYREX GLASS THERMOMETRIC WELLS
GIUSSANI
TESTING
EXPERTISE
I pozzetti termometrici in vetro Pyrex per fluidi corrosivi sono specificatamente
impiegati in ambito galvanico come guaine di protezione delle sonde di temperatura.
Queste guaine vengono impiegate in tutti quei casi in cui la sonda viene immersa

Note: Special models on request, minimum quantity needed
CODICE / ORDER CODE
• POZZETTO0DC1128   ‐ L. 465±10 mm
• POZZETTO0DC994     ‐ L. 355±10 mm
• POZZETTO0DC2104   ‐ L. 250±10 mm
• POZZETTO0DC868     ‐ L. 195±10 mm
MODELLI FUORI STANDARD / NON-STANDARD MODELS*
• POZZETTO0D3934     - L. 150±10 mm DN 12 x 7.6 mm
• POZZETTO0D4423     ‐ L. 355 ±10 mm Dn 16 x 11 mm
*Misure fuori standard/non-standard sizes: max 1000mm
POZZETTI TERMOMETRICI IN VETRO PYREX
 PYREX GLASS THERMOMETRIC WELLS
CARATTERISTICHE DELLE GUAINE: